令和２年８月７日

上田市立菅平小・中学校 保護者 様

上田市立菅平小・中学校

学校長 鬼石 喜明

夏休み中の新型コロナウイルスへの対応について

日頃より学校活動にご理解ご協力を賜り、感謝申し上げます。

長野県内の新型コロナウイルス感染者増加にともない、８月４日に北信・上田（上田市、東御市、

小県郡２町村）・佐久の３広域圏について、感染警戒レベルが３に引き上げられました。明日８日（土）

から１９日（水）まで１２日間の夏休みとなります。この間、新型コロナウイルス感染状況等につい

てご心配な点もあるかと思います。基本的に下記のような対応となりますので、ご理解とご協力をお

願いします。

記

１ 夏休み期間中の、お子さんやご家族の健康状態について

（１）お子さんやご家族が新型コロナウイルスに感染してしまった、あるいは濃厚接触者であること

が分かった場合

・分かった時点で速やかに下記緊急連絡先にお知らせください。

（２）夏休み明けの登校にあたり、夏休み中の行動履歴や健康状態などで不安なことや相談したいこ

とがある場合

・１７日（月）～１９日（水）に学校へご連絡ください。

２ 夏休み期間中の連絡先

期 間 緊 急 連 絡 先

８月 ８日（土） 市役所代表（学校閉庁日・休日の連絡先） 24時間受付
～ ０２６８－２２－４１００

１６日（日）

１７日（月） ８：０５～１６：３５ １８：００～翌朝６：００
～ 菅平小・中学校 市役所代表

１９日（水） ７４－２０１４ ２２－４１００

３ その他

（１）新型コロナウイルス感染症に関わること以外に緊急に連絡が必要となる場合（事故・大きなけ

が・入院等）でも、上記緊急連絡先に連絡をお願いします。

上田市立菅平小・中学校

教頭 （小）関 和之

（中）吉越 利充

TEL ７４－２０１４